

2022年5月13日

## 送料改定（一部）のお知らせ

日頃より当研究室をお引き立ていただき誠にありがとうございます。

この度、一部の送料価格を下記の日程で改定させていただきます。

これまで資材調達コストの削減をはじめとするコストダウンに努めてまいりましたが、昨今の経済情勢の変化による梱包資材費等の価格上昇は大きく、当方の努力だけでは現行の送料価格を維持することが大変厳しい状況となっております。

しかしながら、当研究室が設立当初から掲げる「たくさんのお客様に、たくさんのお魚たちに、豊かな暮らしを提供できる世界の実現」を目指すためには、より多くのお客様に製品をお届けし、使用していただくことが重要であると考えております。そのためにも、当方においてもより一層の業務の効率化を行い、一律改定で負担をお願いするのではなく、一部条件付きにて梱包資材費を加算させていただくことといたします。

誠に不本意ではございますが、ご理解賜りますとともに、引き続き変わらぬお引き立てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

### 【改定内容】

ショッピング商品合計（決済手数料・送料含まず）が3,300円（内税表記）未満の場合、梱包資材費として現行の送料価格に330円（内税）を加算させていただきます。

ショッピング商品合計（決済手数料・送料含まず）が3,300円（内税表記）以上の場合、現行通りの価格の据え置きといたします。

### 【価格表示方法】

- ・ショッピング商品合計（決済手数料・送料含まず）が3,300円（内税表記）未満  
あらかじめ330円（内税）を加算させていただいた金額を送料価格として表示いたします。
- ・ショッピング商品合計（決済手数料・送料含まず）が3,300円（内税表記）以上  
現行通りの送料価格を表示いたします。

### 【改定実施日】

2022年6月15日（水）受注分より

※改定実施にともない、2022年6月14日はショッピングサイトを停止しメンテナンスを行います。